UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT- GDTX&ĐH

V/v chuyển tiếp văn bản số

2812/GDTĐ-TrT ngày 28/10/2024 của

Công ty Cổ phần Truyền thông Giáo

dục và Thời đại

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường THPT;

- Trưởng Phòng GDĐT các quận/huyện.

Sở Giáo dục và Đào tạo đã nhận được Văn bản số 2812/GDTĐ-TrT ngày

28/10/2024 của Công ty Cổ phần Truyền thông Giáo dục và Thời đại về việc phối

hợp giới thiệu bộ sách dành cho CBQL và công tác giáo viên chủ nhiệm (gửi kèm

theo);

Sở Giáo dục và Đào tạo chuyển Hiệu trưởng các trường THPT, Trưởng Phòng

GDĐT quận/huyện nghiên cứu, xem xét theo thẩm quyền.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, P.GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hoà

		2024-11-29T11:27:56+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-29T14:07:48+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-29T14:07:49+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-29T14:07:50+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-29T14:07:50+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!